Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 21

с углубленным изучением немецкого языка»

«Немеч кыв пыдiсянь велöдан  21 №-а шöр школа»

муниципальной асъюралана  велöдан учреждение

ПРИКАЗ

(платные образовательные услуги)

«01»  октября 2020 года                                                                                               № 34

г.Сыктывкар

Об организации платных образовательных услуг в 2021-2022 учебном году

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273 ст.101, Устава школы, Лицензии от 11.09.2015 года №

1021-О  (серия 11Л01, номер 0001355, регистрационный № 1021100511981)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оказывать обучающимся платные образовательные услуги в рамках

соответствующей программы  по платным образовательным услугам:

- дополнительной общеразвивающей программы «Школа будущего

первоклассника».

2. Доход от указанной деятельности реинвестировать в школу, в том числе на

увеличение расходов по заработной плате в соответствии с федеральными,

республиканскими и муниципальными Постановлениями.

3. Утвердить учебный план.

4. Утвердить учебную нагрузку.

5. Утвердить сетку часов.

6. Утвердить прейскурант цен.

7. Утвердить расписание уроков.

Директор                                                      Т.В. Абдрафикова

отпечатано в 2-х экз.:

1- в дело

1 – в бухгалтерию